別記様式第６号（第９条関係）

広尾町住宅リフォーム支援事業奨励金工事完了届

  年  月  日

広尾町長 様

申請者：
郵便番号 (    －     )

住 所
ふりがな

氏 名               ㊞

（電話  －     ）

  年  月  日付け    第  号で奨励金の交付の決定を受けた住宅リフ

ォーム等について完了したので、広尾町住宅リフォーム支援事業奨励金交付要綱第９条の

規定により、次のとおり届け出します。

記

１ 交付事業着手・再開年月日：    年  月  日

２ 交付事業完了年月日   ：    年  月  日

【添付書類】

１ 交付事業の施工中及び施工後のそれぞれの状況を撮影した写真を添付すること。
２ 施工業者に支払った住宅リフォーム等に係る代金の請求書及び領収書の写しを添付するこ
と。

３ その他町長が必要と認めるものを添付すること。